
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

16/05/2018

12:39:27

     1

'UNIVERSIDAD NACIO...'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/04/2018 30/04/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   160

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   163

   191

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

     7

    10

    12

    50

    10

     3

     9

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

                       0

              22.012.500

             525.509.500

                 870.000

                 987.000

           3.701.055.099

                       0

                       0

                  34.427

              23.265.900

             912.211.867

                       0

              22.012.500

             525.509.500

                 870.000

                 987.000

           3.601.732.149

                       0

                       0

                  34.427

                       0

             912.211.867

             347.798.847

             433.535.000

          11.545.943.153

              16.860.000

             338.815.000

          49.920.988.607

             680.856.992

              42.250.000

             330.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         5,0774%

         4,5515%

         5,1601%

         0,2913%

         7,2149%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0104%

         0,0000%

             347.798.847

             433.535.000

          11.545.943.153

              16.860.000

             338.815.000

          49.920.988.607

             680.856.992

              42.250.000

             330.000.000

             500.000.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             347.798.847

             433.535.000

          11.901.618.153

          49.920.988.607

             680.856.992

              42.250.000

             330.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             347.798.847

             433.535.000

          11.901.618.153

          49.920.988.607

             680.856.992

              42.250.000

             330.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

              22.012.500

             527.366.500

           3.601.732.149

                       0

                       0

                  34.427

                       0

             912.211.867

                       0

              22.012.500

             527.366.500

           3.701.055.099

                       0

                       0

                  34.427

              23.265.900

             912.211.867

             347.798.847

          12.335.153.153

          50.601.845.599

              42.250.000

             330.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             347.798.847

          12.335.153.153

          50.601.845.599

              42.250.000

             330.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

             549.379.000

           3.601.732.149

                       0

                  34.427

                       0

             912.211.867

                       0

             549.379.000

           3.701.055.099

                       0

                  34.427

              23.265.900

             912.211.867

          63.657.047.599

             500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          63.657.047.599

             500.000.000

                       0

           4.151.145.576

                       0

             912.211.867

           4.250.468.526

              23.265.900

             912.211.867

         0,0000%

         5,0774%

         4,4310%

         7,2149%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0104%

         0,0000%

         0,0000%

         4,4538%

         7,1178%

         0,0000%

         0,0104%

         0,0000%

         6,5211%

         0,0000%

          64.157.047.599                        0           64.157.047.599            5.185.946.293            5.063.357.443          7,8921%TOTAL GENERAL:


